



Warszawa, 26 marca 2019 r.

MINISTER ŚRODOWISKA

Henryk Kowalczyk

DEK-wep.450.40.2019.MM

Szanowni Państwo!

zapraszam do wzięcia udziału w VI edycji ogólnopolskiej akcji promocyjnej pn. *Dni Otwarte Funduszy Europejskich (DOFE)*, która odbędzie się w terminie: 10-12 maja 2019 r. Jest to ogólnopolska akcja skupiająca przedsiębiorczych i dynamicznych Beneficjentów Funduszy Europejskich, którzy raz w roku udostępniają społeczeństwu efekty swoich przedsięwzięć.

Dni Otwarte to akcja popularna i o dużym zasięgu, poprzednia edycja skupiła prawie 560 wydarzeń, które łącznie odwiedziło ponad 132 tysiące uczestników. Przez ostatnie pięć edycji Beneficjenci doceniali DOFE za szeroki zasięg medialny oraz możliwość promocji swoich usług i produktów powstałych w ramach unijnych projektów na skalę krajową.

Ze względu na obchody 15-lecia Polski w Unii Europejskiej tegoroczna edycja Dni Otwartych otrzymała nową formułę. VI edycja pod hasłem „Polska Różnorodna”, podsumuje piętnaście lat wykorzystania Funduszy Europejskich oraz podkreśli ich wpływ we wszystkich regionach Polski.

Dzień Otwarty może się odbyć na terenie bądź w siedzibie Państwa projektów. Wydarzenie to pozwoli zaprezentować mieszkańcom pobliskich okolic efektów Państwa pracy. Organizując imprezę nie są Państwo zobowiązani, aby były to wydarzenia spektakularne, kosztowne i wielkoformatowe. Wydarzenia mogą mieć charakter pikniku rodzinnego, wystawy „Przed i po”, organizacji ciekawej wycieczki po Państwa projekcie lub innej formy wskazanej przez Państwa.

Wszystkie wydarzenia, które odbędą się w tym roku w ramach Dni Otwartych, zostaną przedstawione na stronie: www.dniotwarte.eu. Do udziału w Państwa wydarzeniach zachęcać będzie kampania promocyjna w ogólnopolskich i regionalnych mediach oraz dystrybuowane przez organizatorów materiały promocyjne. Najciekawsze wydarzenia i projekty mają szansę na dedykowane audycje. Akcja posiada swój logotyp oraz gotowe do powielenia szablony materiałów promocyjnych.

Koordinatorem Dni Otwartych jest Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju przy wsparciu Ministerstwa Środowiska i zaangażowaniu instytucji wdrażających środowiskowe działania Programu Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 – Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych.

Zachęcamy do dołączenia do Dni Otwartych. Aby zgłosić udział w akcji, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie akcji: www.dniotwarte.eu. Na stronie internetowej odnajdą Państwo również regulamin i materiały promocyjne akcji. W przypadku pytań i wątpliwości, prosimy o kontakt z Panią Marleną Mosionek, tel. 22 369-28-08, mail: marlena.mosionek@mos.gov.pl.

Z poważaniem,
AKM